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Sektori i Burimeve Njerézore

Né bazé t& nenit 81 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik. Sektori i Burimeve Njerézore né
QKUK/SHSKUK, si njési pérgjegjése pasi u vendos nga Komisioni Pérzgjedhés Vendimi Nr.
Pro.2139 i dt.26.07.2024 pér pérzgjedhjen e kandidatéve t& cilét kané plotésuar kriteret né
Konkursin Publik nr. Prot.1619 t& datés 11.06.2024 pér pozitat Mjek Specialisté né t& gjitha njésité
pérbérse né SHSKUK-s& Publikon njoftimin pér mbajtjen e Testit me Shkrim:

TESTI ME SHKRIM, MBAHET ME DATE 01.08.2024, DITE E ENJTE ORA 13:00, NE
AMFITEATRIN E DEKANATIT TE MJEKESISE - OBJEKTI I RL.

Né mungesé té akteve nénligjore pér rekrutim pér népunésit e shérbimit publik sipas nenit 81 t&

Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, vlerésimi i kandldateve do t& behet bazuar né parimet e
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1. Testi me shkrim do té pé&rmbajé dhjeté (10) pyetje, maksimum testi vlerésohet deri né
shtatédhjeté (70) piké, kandidatét q& kalojné 70% apo 50 piké né test me shkrim, ftohen né
intervisté me gojé.

2. Vlerésimi né intervisté me gojé, deri né tredhjeté (30) piké, duke pérfshiré vlerésimin maksimal
deri né& dhjeté (10) piké pér pyetjen né prezentim dhe vlerésimin maksimal deri né njézeté (20)
piké pér pyetjet tjera t& intervistés me gojé.

Gjithsejt kandidatét né fazén e vler&simit vlerésohen deri né njéqind (100) piké. Kanditatét g€ né
fund t& vler&simit kalojné pragun minimal prej 70 pikéve konsiderohen kandidaté q& kané kaluar
procesin e vlerésimit. Ndérsa kandidati me mé& shumé piké se pragu minimal prej 70 pikéve (i pari
sipas radhés), konsiderohet kandidat fitues dhe pérzgjidhet nga Komisioni

Né& test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidatéve. Kandidatét nuk lejohet t& shkruajné asnjé shenjé
qé direkt apo indirekt zbulon identitetin e kandidatit, pérvec plotésimit t& pérgjigjeve pér ¢do pyetje.

Pas dorézimit, testit i vendoset njé kod unik pér secilin kandidat.

Kandidatét té cilét i plotésojné kriteret e konkursit dhe do t’i nénshtrohen testit me shkrim jané:

1. Specialist té Klinikés té¢ Sémundjeve Ngjitése

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri | Kriterét e konkursit

1 136 I plotéson kriteret
2 316 I plotéson kriteret
2. Specialisté té Mjekésisé Interne né Sh. Emergjent
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri | Kriterét e konkursit
1 152 I plotéson kriteret
2 210 I plotéson kriteret
3 296 I plotéson kriteret
4 311 I plotéson kriteret




3. Specialisté t& Gastroenterologjisé né Kl. e Gasroenterologjisé

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri | Kriterét e konkursit
1 51 I plotéson kriteret
2 254 I plotéson kriteret
3 272 I plotéson kriteret
4 306 I plotéson kriteret
5 307 I plotéson kriteret
6 |319/2 I plotéson kriteret
4. Specialist té Fiziatrisé n€ Kl. e Fiziatrisé
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri | Kriterét e konkursit
1 72 Déshira Gashi I plotéson kriteret
5. Specialisté t& Alergologjisé né Klinikén e Alrgologjisé
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri | Kriterét e konkursit
1 86 I plotéson kriteret
2 109 I plotéson kriteret
3 156 I plotéson kriteret
4 299 I plotéson kriteret
6. Spitali Pérgjithshém né Pejé:
Pozita: Mjek Specialist Urolog : (1 pozité )
Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Verejtje
1 |234 I plotéson
Pozita: Mjek Specialist Kardiolog: (1 pozité )
Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Verejtje
1 148 I plotéson
Pozita: Mjek Specialist Radiolog: (1 pozit€)
Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Verejtje
1 879 [ plotéson
Pozita: Mjek Specialist Kirurg i Pérgjithshém ose Abdominal: (1 pozité )
Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Verejtje
1 880 I plotéson




7. Spitali Pérgjithshém né& Prizren:

Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (1 pozit€ )

Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Verejtje
1 672 I plotéson
Pozita: Mjek Specialist Kardiolog: (2 pozita )
Nr. | Kodi Verejtje
1 |240 I plotéson
2 | 364 I plotéson
Pozita: Mjek Specialist Pediatér: (2 pozita )
Nr. | Kodi | Emri & Mbiemri Verejtje
1 | 878 I plotéson
8. Spitali Pérgjithshém n& Gjakové:
Pozita: Mjek Specialist i Mjekésisé Emergjente: (1 pozit€ )
Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Verejtje
1 | 454 I plotéson
Pozita: Mjek Specialist Gjinekolog: (1 pozité )
Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Verejtje
1 | 453 I plotéson
Pozita: Mjek Specialist Nefrolog: (1 pozité )
Nr. | Kodi | Emri & Mbiemri Verejtje
1 856 [ plotéson
Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (1 pozité )
Nr. | Kodi | Emri & Mbiemri Verejtje
1 295 I plotéson
Pozita: Mjek Specialist Endokrinolog: (1 pozit€)
Nr. | Kodi | Emri & Mbiemri Verejtje
1 | 855 I plotéson
9. Spitali Pérgjithshém né& Gjilan:
Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (2 pozita )
Nr. | Kodi Verejtje
1 883 I plotéson
2 157 I plotéson




Pozita: Mjek Specialist Endokrinolog: (2 pozita )

Kodi Emri & Mbiemri —Verejtje

875 I plotéson
2 | 217 I plotéson
3 278 I plotéson

Pozita: Mjek Specialist Kirurg i Pergjithshem ose Abdominal: (1 pozité )

Kodi

Verejtje

220

I plotéson

Pozita: Mjek Specialist Gjinekolog: (1 pozit€ ) -

10. Spitali Pérgjithshém né Ferizaj:

Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Verejtje
1 787 I plotéson
2 | 881 I plotéson
E 3 882 I plotéson
Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (1 pozité )
| Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Verejtje
1 153 I plotéson
| 2 | 888 I plotéson
Pozita: Mjek Specialist Neonatolog: (1 pozité )
Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Verejtje
1 150 I plotéson
Pozita: Mjek Specialist i Biokimisé: (1 pozité )
Nr. | Kodi | Emri & Mbiemri Verejtje
1 611 I plotéson
Pozita: Mjek Specialist Patolog: (1 pozité )
Nr. | Kodi | Emri & Mbiemri Verejtje
1 449 I plotéson
11. Spitali Pérgjithshém né& Vushtrri:
Pozita: Mjek Specialist Mjekesi Emergjente: (1 pozité )
Nr. | Kodi | Emri & Mbiemri Verejtje
1 |780 I plotéson
2 | 873 I plotéson




Pozita: Mjek Specialist Biokimisé: (1 pozité)

Nr. | Kodi | Emri & Mbiemri Verejtje
1 | 887 I plotéson

12. Spitali Pérgjithshém n& Mitrovicé:

Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (1 pozit€)

Nr. | Kodi | Emri & Mbiemri Verejtje
1 | 715 [ plotéson

Pozita: Mjek Specialist Urolog: (1 pozit€)

Nr. | Kodi | Emri & Mbiemri Verejtje
1 |232 I plotéson

Pozita: Mjek Specialist Pediater: (6 pozita)

Nr. | Kodi | Emri & Mbiemri Verejtje

1 ]290 I plotéson
2 1291 I Plotéson
3 | 318 I Plotéson

Pozita: Mjek Specialist Patolog: (1 pozit€)

Nr. | Kodi | Emri & Mbiemri Verejtje
1 | 455 I plotéson

13. Qendra Kombétare e Mjekésisé Sportive
Pozita: Mjek Specialist Kardiolog:(1 pozit€)

Nr. | Kodi | Emri & Mbiemri Verejtje

1 | 485 I plotéson
2 | 884 I Plotéson
3 885 I Plotéson

14. Qendra e Shéndetit Mendor né Prishtiné

Pozita: Mjek Specialist Psikiatér: (1 pozité )

Nr. | Kodi | Emri & Mbiemri Verejtje
1 |410 I plotéson
2 | 886 I Plotéson

Té gjithé kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit dhe vijné né testin me shkrim, me vete
duhet té posedojné: letenjoftimin, numri e protokollit té dosjeve dhe laps-kimik me ngjyré té
kaltér.
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